第4号様式

受付印 納税管理人設定等申告書兼承認申請書

年   月   日

和 泉 市 長 あて

申請者

住 所

(ふりがな)

氏 名

個人番号又は法人番号

電 話

 下記のとおり納税管理人を(1 設定 2 変更 3 廃止)しましたから、和泉市税条例第   条の規定

に基づきお届けします。

1 設定又は廃止する納税管理人

     住 所

     氏 名                  TEL

2 変更する納税管理人

     (新)住 所

        (ふりがな)

       氏 名                TEL

     (旧)住 所

       氏 名                TEL

納税義務者氏名

設定・変更の場合

(新)納税管理人氏名

(注)申請者(法人等にあっては、代表者)が自署しない場合は、記名押印してください。